
Máš dluhy? 
Peníze Ti nepůjčíme, ale poradíme, zavolej nebo klidně jen prozvoň telefon 

792 406 405 
 

 

 

Exekuce – není řešení – NEVÝHODY 

 
• platíš jen jednomu věřiteli 

• dluh narůstá o úroky 

• pokud máš majetek, většinou o něj přijdeš v dražbě 

• dluh zanikne až zaplacením, takže spíš nikdy 

• vysoké náklady exekuce 

• nepřehledné řízení - nikomu se nedovoláš 

 

Osobní bankrot – oddlužení – šance začít znovu – VÝHODY 

 
• nízký příjem není překážkou, může Ti pomoci rodina, přátelé 

• oddlužení je cesta, jak se definitivně zbavit dluhů 

• nikdo na Tebe během oddlužení nesmí, žádný věřitel, žádný exekutor, žádný vymahač 

• dluhy přestanou růst ve chvíli, když soud zveřejní Vyhlášku, takže hned jak se podá 

• návrh soudu, to uděláme samozřejmě za Tebe, my to umíme 

• pokud máš majetek neznamená, že o něj automaticky přijdeš 

• splácíš měsíčně rovnoměrně všem věřitelům, ne jen jednomu, celková výše dluhů není 

podstatná 

Trápí Tě dluhy a těžká životní 

situace? Máš v kapse pár 

drobných? Nevadí, vše se dá rychle 

řešit. 

 

Oddlužení nebo bankrot není 

sprosté slovo, ale řešení pro lidi 

s problémy jako jsi Ty. 

 
 

https://www.masdluhy.cz/index.html


• všechny dluhy zaniknou na konci oddlužení, když budeš dodržovat pravidla hry, které 

určuje zákon 

• měsíčně stojí Tvoje řízení jasně danou částku 1.089,- Kč s DPH, ovšem je to z příjmů, 

které dáš do oddlužení, ne z Tvé kapsy, co ti zbývá. Všechno něco stojí, poštovné, banky 

a Tvůj správce musí také z něčeho žít (750,- Kč bez DPH/měsíc) jen pro informaci, až 

uslyšíš, že Tě správce stojí tisíce 

• řízení je přehledně vedené na www.justice.cz, takže se kdykoliv podíváš a uvidíš, jak 

na tom jsi, jasně a přehledně 

• pokud se někdo z těch, komu dlužíš, zapomene přihlásit do oddlužení, je to jeho problém, 

dluh na konci řízení zanikne a má smůlu 

• a to nejlepší na konec, nestojíme Tě v téhle chvíli nic! Za všechny tyto věci a sepsání 

insolvenčního návrhu je jednorázová odměna 4.840,- Kč s DPH (manželé dohromady 

jen 7.260,- Kč s DPH, pokud jdou do toho oba společně), ovšem to se platí až v průběhu 

oddlužení z peněz co do něj posíláš. V této chvíli, kdy máš problém a potřebuješ pomoc, 

nemusíš platit nic – opravdu nic! 

• všechno lze vyřešit velmi rychle, zavoláme si, potkáme se, dodáš těch pár papírů, co Ti 

řekneme, my vše zařídíme včetně podání na soud 

• pak je před tebou doba 3–5 let, kdy musíš dodržovat pravidla hry, není to nic, co by se 

nedalo splnit. Lidí, co prošlo oddlužením, jsou už statisíce a mají dnes klid 

• a víš, co Tě čeká na konci? „Papír“ od soudu, kde bude napsané, že už nic nedlužíš a tím 

začne nový život bez strachu z vymahačů nebo exekucí 

 

Podle nás to stojí za to, co si myslíš Ty? Pokud to samé, zavolej, napiš a 

jdeme na to. 

 

Chceš jen radu nebo vysvětlení? Jsme tu pro Tebe i Tvoje příbuzné a 

známé. 

 

Kontaktuj nás 
 

JUDr. Ing. Petr Beneš 

osoba oprávněná ke zpracování a podání insolvenčního návrhu 

 

korespondenční adresa: 

Na Míčánce 1044/39 

160 00  Praha 6 

 

mob.: +420 729 406 405 

e-mail: info@masdluhy.cz 

web: www.masdluhy.cz 

mailto:info@masdluhy.cz

